



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

01 - Homologar a presente licitação nestes termos:

- a) Modalidade (PCE) Pregão Eletrônico Lei 14.133/21
b) Número licitacao 000014 / 2025
c) Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
d) Fornecedores e Itens

N. T. LUIZE EIRELI - EPP - 11327					Total do fornecedor
93.577.427/0001-38					3.995,80

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/010	(14387) - CADERNO PEQUENO EM ESPIRAL, CAPA DURA, 96 FLS.	UN	100,00	6,3600	636,00
000/012	(14403) - GRAMPEADOR DE MESA EM METAL, P/100 FOLHAS.	UN	20,00	63,0000	1.260,00
000/021	(23885) - GRAMPEADOR EM METAL - 200 FLS.	UN	20,00	104,9900	2.099,80

N.J.L. NEUBARTH & CIA. LTDA. - ME - 13155					Total do fornecedor
03.145.819/0001-35					4.845,50

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/002	(21702) - CLIPS EM AÇO EPÓXI COLORIDOS 2/0 CX COM 300 UNID.	CX	50,00	14,4900	724,50
000/004	(18193) - PORTA CLIPS.	UN	30,00	6,9000	207,00
000/009	(12562) - CANETA ESFEROGRÁFICA 1.6 MM PONTA GROSSA SUPER GRIP.	CX	40,00	75,4000	3.016,00
000/011	(22476) - CADERNO PEQUENO BROCHURA, 96 FOLHAS, CAPA DURA.	UN	50,00	6,1400	307,00
000/014	(20669) - PINCEL ATOMICO.	UN	100,00	2,4800	248,00
000/019	(16486) - BARBANTE DE ALGODÃO CRU.	RL	30,00	4,1000	123,00
000/020	(23884) - ENVELOPE PLASTICO A4 - 4 FUROS.	UN	2.000,00	0,1100	220,00

INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - 18024					Total do fornecedor
45.232.778/0001-64					2.569,20

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/003	(22490) - CLIPS BINDER DIVERSAS CORES.	CX	60,00	12,4200	745,20
000/018	(15788) - GRAMPO TRILHO.	UN	100,00	18,2400	1.824,00

PST COMERCIO DE ARTIGOS ESCOLARES LTDA - 18026					Total do fornecedor
49.428.116/0001-15					5.082,50

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/001	(11411) - CAIXA MONTÁVEL P/ ARQUIVO MORTO - PAPELÃO.	UN	400,00	2,5000	1.000,00
000/007	(12635) - PASTAS A-Z - LOMBO 8 CM - A4.	UN	200,00	9,3800	1.876,00
000/008	(12631) - PASTAS A-Z - LOMBO LARGO 1ª QUALIDADE FOLHA A4.	UN	200,00	9,3800	1.876,00
000/013	(23301) - FITA ADESIVA.	UN	100,00	2,7500	275,00
000/015	(14411) - CANETA PARA RETRO PROJETOR.	UN	50,00	1,1100	55,50

ALEXSANDRO DUTRA RODRIGUES PAPELARIA - 18342					Total do fornecedor
28.625.191/0001-04					1.878,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/005	(21707) - SUPORTE PARA MONITOR COM 3 GAVETAS.	UN	20,00	93,9000	1.878,00

AMIDA COMERCIAL IMPORTADORA LTDA - 18343**Total do fornecedor****48.891.104/0001-60****5.990,00**

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/016	(16236) - BALÃO Nº 9.	PAC	450,00	9,9800	4.491,00
000/022	(18377) - SPRAY PRATA.	UN	50,00	15,9900	799,50
000/023	(23886) - SPRAY COLORIDO - 350 ML.	UN	50,00	13,9900	699,50

Total Geral R\$ 24.361,00

e) Resumo das dotações

Acesso	Projeto	Rubrica	Vinculo	Total
--------	---------	---------	---------	-------

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.

03 - Determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

04 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo e determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

05 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA DO SUL 14/04/2025

LEANDRO CARAFFINI VENERAL
PREFEITO